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AINEKAVA 

ÕPILASFIRMA 

 

Õppeaine maht: 

• 1 õppeaasta; 

• 2 akadeemilist tundi nädalas, õppeaastas 35 õppenädalat, kokku 70 akadeemilist 

õppetundi õppeaastas; 

• õpilasfirma õpe toimub Junior Achievement Eesti programmi alusel (www.ja.ee). 

 

Õppe eesmärgid: 

 õpilane arendab oma algatusvõimet ja soovi ise probleeme lahendada; 

 õpilane omandab oskused äritegevuse planeerimisest ja tööjaotusest; 

 õpilane oskab planeerida eelarvet nii ettevõttes kui ka edaspidi kodumajapidamises; 

 õpilane arendab suhtlemis- ja analüüsioskust; 

 õpilane mõistab ettevõtlust kui karjäärivalikut ja oma võimalusi ettevõtjana 

tegutsemiseks; 

 õpilane arendab loovust ja süsteemset mõtlemist; oskab püstitada eesmärke, võtta 

vastutust ideede elluviimisel ning rakendab meeskonnatöö võtteid. 

 

Õppe sisu: 

 äriidee leidmine, vajadused, võimalused. Äriideede analüüs; 

 õpilasfirma asutamine ja nõuetekohane registreerimine Junior Achievement Eesti 

juures; 

 äriplaani koostamine. Äriplaani kohustuslikud osad, sh üldeesmärgid, toode, tootmine, 

turustamine, personal ja juhtimine, finantsprognoosid, riskid; 

 õpilasfirma majandustegevus; 

 osalemine õpilasfirma laatadel; 

 õpilasfirma majandusaasta aruande koostamine ja esitamine Junior Achievement 

Eestile sh õpilasfirmade võistluse finaali kandideerimine; 

 õpilasfirma tegevuse lõpetamine. 

 

Õpiväljundid: 

 õpilane tunneb õpilasfirma loomise, tegevuse ja juhtimise protsessi; 

 õpilane oskab kirjeldada äriideed ja koostada äriplaani oma äriidee teostamiseks, sh 

tunneb äriplaani kohustuslikke osasid; 

 õpilane tunneb meeskonnatöö põhimõtteid; 

 õpilane oskab püstitada tootmise ja müügi eesmärke, tunneb turunduse mõistet ja rolli 

ettevõtte tegevuses ning oskab hinnata ja võrrelda turustruktuure ja strateegiaid, teha 

reklaami ja müüa tooteid; 

 õpilane oskab hinnata enda võimeid ja vastutust, töötades ühel ametikohal 

õpilasfirmas; 

 õpilane tunneb raamatupidamise aluseid ja oskab pidada lihtsat majandusarvestust, 

teeb vahet püsi- ja muutuvkulude vahel; 

 õpilane oskab koostada õpilasfirma majandusaasta aruannet. 


